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r. Husknuii HoBropoa, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
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e-mail: centre-test@lunn.ru

®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

Aszumos/AZIMOV

AxaroB/ AKHATOV

HU6parumos/IBRAGIMOV

HNmankynos/ISHANKULOV

Kanannaposa/QALANDAROVA

Kyp6onoBa/KURBONOVA

Kyukapos/KUCHKAROV

Jho/LIU

Jho/LIU

Husi308/NIYAZOV

Omna6epranoBa/OLLABERGANOVA

PaxmonoBa/RAHMONOVA

PeiimbaeBa/REYMBAEVA

Caiipymioes/SAYRULLOEV

Canaes/SAPAEV

CamnapoBa/SAPAROVA

Cacapos/SAFAROV

CynranoBa/SULTANOVA

Croit/XU

Taraes/TAGAEV

Twaes/TILLAEV

XaknmoBa/KHAKIMOVA

04.07.2025 B 11.00
HUMSA/OTYECTBO

Wnxomxon Xycanrnosna/[LKHOMJION
KHUSAINOVICH

Hypmyxamman A6aycamar-
yrin/NURMUHAMMAD ABDUSAMAT-
UGLI

Xabubumia Aiin6osna/KHABIBILLA
AYIBOVICH

Canpuns 3uéonunosndy/SADRIDDIN

Pyxcopamox Xomnkosua/RUKHSORAMOH

Mycinuma Damypox ku3n/MUSLIMA
ELMUROD KIZI

Abmyx0000p AbTyxamn
yrmu/ABDUJOBBOR ABDUKHALIL UGLI

Cunbioii /XINYU

IOanbcio /YUANXIU

Pacymxon PaBmanskon yrimi/RASULJON
RAVSHANJON UGLI

T'ym3op Py3u6oesna/GULZOR
RUZIBOEVNA

Cyxaiipa baxpomoBHa/SUHAYRA
BAHROMOVNA

Ymupa baxtusaposaa/UMIDA
BAKHTIYAROVNA

ITamcymnno Maxmanymioesna/SHAMSULLO

Vayroek 3apunosnu/ULUGBEK
ZARIPOVICH

T'aBxap Ymupsakosaa/ GAVKHAR
UMIRZAKOVNA

Badap:xon Asumosnuy/ZAFARZHON

Onny3xon Amun6aesna/Y ULDUZKHON
AMINBAEVNA

Anpmu" /ANMING

Jlyrdymnno A6xykaxoposud/LUTFULLO
ABDUQAHOROVICH

Komumxon Bypuesny/KOMILZHON

Pyzuryn A6ayxanuiosua/RUZIGUL

JATA
POKJIEHUS

19.09.1970

26.04.1992

03.10.1980

10.04.2003

14.06.2005

28.06.2006

06.03.1993

10.12.1996

06.10.1990

27.11.1992

06.02.1989

29.10.2005

27.08.1987

06.04.1991

14.04.1974

10.12.1986

14.08.1985

24.04.1983

23.02.1993

13.03.2007

20.08.1978

15.08.1978

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4eHUs
paspenienys Ha paboTy WM ATEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy UIIM IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIH TIOJIYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTty
WA TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIU MOTy4SHHs
paspelieHns Ha paboTy WM MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspelieHns Ha paboTy WM IaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LIEJIN TONTY4EHHMS pa3penIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspelieHns Ha paboTy WM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy MIIM TIaTeHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3pelieH s Ha paboTy
MM TIaTEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy MIIM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH MOTyYEHHs
paspenieHns Ha paboTy MM NaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy MIIM IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH MOTyYEHHs
paspelnieHns Ha paboTy MK IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspenIeHnst Ha PabOTy MIIM TIaTEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH NOTyYEeHHS
paspelieHns Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIEM LICIIH [OTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy WIIX IIaTeHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIM TIOJTY4EHHMsI pa3penIeH s Ha paboTy
MM TIaTEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LI OTYYCHHS
paspelIeHnst Ha PabOTy WIIX IIaTeHTA



Jlazsarxon Cobuposra/LAZZATKHON 02.02.1984 o e
SOBIROVNA Uz, COOTBETCTBYIOILIECM LIEJIH IMOJTyICHUS

PpaspelIcHus Ha paﬁorry WK MaTeHTa

XyxaitauitosoBa/ KHUJANIYOZOVA

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
22.08.1994 1IN [OJTyYEeHHS Pa3peleHus Ha paboTy
WM [IaTeHTa

Anxam Hcoxxon yrmi/ADKHAM ISOKKHON

Oprames/ERGASHEV UGLI



